
ADULTO ROBUSTO

CONFEZIONI DA: 4 kg - 10 kg - 20 kg
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con Manzo

mantiene la forma fisica e
il peso ideale

Alimento completo per cani
Composizione 

cereali, carni e derivati (manzo 10,7%) sottoprodotti di origine vegetale, oli e grassi.
Additivi per kg. 

Additivi nutrizionali:Additivi nutrizionali: Vitamina A 11.500 U.I.; Vitamina D3 750 U.I.; Vitamina E 70 U.I.; Solfato di
rame (II) pentaidrato 4,38 mg; Ossido di zinco 61,24 mg; Carbonato di ferro (II) 35,00 mg;
Iodato di calcio anidro 1,32 mg; Ossido di manganese (II) 2,21 mg; Selenito di sodio 0,25 mg.

Componenti analitici 
Proteina grezza 21,30%; Fibre grezze 3,90%; Grassi grezzi 8,50%; Ceneri grezze 9,50%.

 Dosi giornaliere consigliate
MONOcrocchetta

peso del cane

dose giornaliera
frazionare in 2 pasti

11-13 kg

190-215g

15-20 kg

240-300g

25-30 kg

350-405g

35-40 kg

455-500g
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